

Pachet drapele cf. anunt 2259/08.02.2024

I.D.: 93410087

Data
publicarii 12.02.24

Coduri CPV 35821000-5

Pretul
estimativ: 3.835,00 RON - 3.835,00 RON

Descriere: 1.Drapel stema oras, dim.50x75cm: 19.50lei/buc 30buc (585.0lei) 2.Drapel tricolor dim. 50x75cm: 14.90lei/buc 50buc (745.0lei) 3.Drapel tricolor dim. 90x135cm: 28.0lei/buc 15buc (420.0lei) 4.Drapel tricolor dim: 1.8x2.8m: 245.0lei/buc 1buc (245.0lei) 5.Drapel stema oras dim. 1.8x2.8m: 245.0lei/buc 1buc (245.0lei) 6.Drapel NATO dim. 1.8x2.8m: 245.0lei 1buc (245.0lei) 7.Drapel NATO dim. 1.8x2.8m: 245.0lei/buc 1buc(245.0lei) 8.Drapel sigla oras din matase+franji dublate: dim. 90x135cm: 195.0lei/buc 1buc (245.0lei) 9.Lance drapel din aluminiu dim: 32x2000mm: 180.0lei 1buc (180.0lei) 10.Drapel tricolor pt. catarg dim. 5x8m: 540.0lei/buc 1buc (540.0lei) 11.Drapel tricolor pt. perete (fundal) din matase+franji dim. 0.9x3.5m: 190.0lei 1buc (190.0lei)